

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N
Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01
www.martinsen.dk
CVR-nr. 32 28 52 01

Cafe og Restaurant Strandgaarden ApS

Klitvej 3, 6854 Henne

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 27 68 98 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5-14


Finn Jæger Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe og Restaurant Strandgaarden ApS Klitvej 3 6854 Henne
	CVR-nr.: 27 68 98 84
	Stiftet: 23. marts 2004
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Finn Jæger Andersen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Klitvej 3 A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.405 t.kr. mod 3.931 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 47 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	4.404.506	3.931.045
1 Personaleomkostninger	-4.198.826	-3.699.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.442	-185.513
Driftsresultat	71.238	46.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.389	0
Andre finansielle indtægter	1.264	593
Øvrige finansielle omkostninger	-17.197	-34.664
Resultat før skat	62.694	12.136
2 Skat af årets resultat	-15.425	-3.950
Årets resultat	47.269	8.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.269	8.186
Disponeret i alt	47.269	8.186

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.882	436.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.882</u>	<u>436.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>367.882</u>	<u>436.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	122.773	122.773
	Varebeholdninger i alt	<u>122.773</u>	<u>122.773</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.678	12.412
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.606	32.475
	Udsudte skatteaktiver	0	1.800
	Andre tilgodehavender	32.596	156.596
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.579	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.462</u>	<u>8.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>411.921</u>	<u>211.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.994</u>	<u>180.399</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>633.688</u>	<u>514.507</u>
	Aktiver i alt	<u>1.001.570</u>	<u>951.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	346.848	299.579
Egenkapital i alt	<u>471.848</u>	<u>424.579</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	78.191	176.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.783	98.142
Anden gæld	289.148	251.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.122	526.816
Gældsforpligtelser i alt	<u>524.122</u>	<u>526.816</u>
Passiver i alt	<u>1.001.570</u>	<u>951.395</u>

7 Eventualposter

Noter

	2013	2012	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.909.159	3.396.304	
Pensioner	138.009	160.339	
Andre omkostninger til social sikring	91.158	96.005	
Personaleomkostninger i øvrigt	60.500	46.677	
	4.198.826	3.699.325	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	8.025	5.750	
Regulering af udskudt skat	7.400	-1.800	
	15.425	3.950	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo		1.813.689	
Tilgang		22.893	
Afgang		-139.800	
Kostpris ultimo		1.696.782	
Af- og nedskrivninger primo		1.376.801	
Årets afskrivninger		91.899	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-139.800	
Af- og nedskrivninger ultimo		1.328.900	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		367.882	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013
Direktion	10,2	0	29.579

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	299.579	291.393
Årets overførte overskud eller underskud	47.269	8.186
	346.848	299.579

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Klitvej 3 A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.